
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4256449
BUENOS AIRES {77 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. C. D. Ex. Nº 184/99.

Salta, 19 de Agosto de 1999.

Expte. N" 8461/97 -Ref 002/97

VISTO.

La Resolución C. D. Nº 095/99 por la que se tienen por incorporados a los
Consejeros electos por los Claustros de Auxiliares de la Docencia, Personal de apoyo
Universitario y Estudiantes de esta Facultad ante este Cuerpo;

Que se hace necesario conformar las Comisiones Internas del mismo y de acuerdo a
lo manifestado oportunamente por cada Consejero;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LAFACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su sesión ordinaria del día 04/08/99)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Tener por incorporados a los nuevos Consejeros a las distintas Comisiones
de este Cuerpo y en un todo de acuerdo a lo solicitado por los mismos, de la forma y modo
que se explicita a continuación:

COMISION DE DOCENCIAE INVESTIGACION
Titulares: Suplentes:
Dra. Juana Rosa de la Fuente MSc. Cecilia Gramajo
Lic. Elvio E. Alanís Ing. Silvia Blanco
Lic. José O. Avila Blas Prof. Haydee Musso
Dr. Miguel A. Condorí Ing. Carlos Cadena
Lic. Lilian Davies Prof. Mónica Cruz
Ing. Claudia Villarreal Ing. Femando Tilca
Srta. Viviana Nieva Sr. Federico Andrada
Srta. Gloria Gerónimo Sra. Gabriela Echenique

COMISION DE HACIENDA
Titulares: Suplentes:
Ing. Daniel Morales Lic. María R. Martearena
Ing. Silvia Blanco Prof. Eudosia Díaz
Ing. Carlos Cadena Ing. Silvano Locatelli
Prof. Mónica Cruz Dr. Miguel Condorí
C.U. Eugenio Rodríguez Sr. Carlos Araoz
Sr. Federico Andrada
Sr. Federico Dopico



-

1~ --

e
@teoidelo/fcicnctde óhda

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4256408 - FAX: (0387) 4255449
BUENOS AIRES 177 • 4400SALTA(RA.) -2- .. .///

RES. C. D. Ex. N184/99,

COMISION DE INTERPRETACION, REGLAMENTO Y DISCIPLINA
Titulares: Suplentes:
MSc. Cecilia Gramajo Ing. Daniel Morales
Lic. María R. Martearena Lic. Orlando Avila Blas
Prof. Eudosia Díaz Ing. Claudia Villarreal
Prof. Marcia Mac Gaul Srta. Viviana Nieva
Prof. Haydee Musso Srta. Gloria Gerónimo
Ing. Femando Tilca
Sra. Gabriela Echenique
Sr. Carlos Araoz

ARTÍCULO 2°: Hágase saber a las Comisiones conformadas y a los Departamentos
Docentes. Cumplido. Archívese.-

NMA
rgg

~ ..
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas


